
-

A3 1:50

D.1.1.2.b PŮDORYSY

TITULNÍ LIST

D.1.1.2 VÝKRESOVÁ ČÁST

MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :

ZPRACOVATEL ČÁSTI PROJEKTU :
VYPRACOVAL : ODP. PROJEKTANT :

D DOKUMENTACE STAVBY

DOKUMENTACE REKONSTRUKCE

ČÍSLO

MÍSTO STAVBY :

DRUH STAVBY :

ČÍSLO PARÉ :

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

NÁZEV STAVBY :

07 / 2023

JEDNACÍCH MÍSTNOSTÍ MD

FORMÁT :

HIP:

INVESTOR

D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO A INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU

D.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

IČO: 66003008

Nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Rekonstrukce
ÚPRAVY JEDNACÍCH MÍSTNOSTÍ MD 

Ministerstvo dopravy
Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Příloha č.2. smlouvy S-80-425/2023



STAV / BOURÁNÍ / PŘESUN / REVIZE

STÁVAJÍCÍ EVAKUAČNÍ ROZHLAS - ODSTRANĚNÍ A LIKVIDACE

STÁVAJÍCÍ POLOHA KOUŘOVÝCH POŽ. ČIDEL - DEMONTÁŽ A ULOŽENÍ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH STROPNÍCH SVÍTIDEL

DEMONTÁŽ LAMINÁTOVÉHO LEMOVÁNÍ ČÁSTI PODLAHY
VČETNĚ ODSTRANĚNÍ OLIŠTOVÁNÍ KOLEM STĚN

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL. ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ

STÁVAJÍCÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY

POZNÁMKY
POZN.1 - STÁVAJÍCÍ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY PROJDOU REVIZÍ, ČIŠTĚNÍM A
KONTROLOU CHLADIVA - NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY TÉTO AKCE

POZN.2 - BUDE PROVEDENA PŘÍPRAVA PRO NOVÉ ZAPOJENÍ PROJEKTORU -
INVESTOR URČÍ, JESTLI SE VYUŽIJE PROJEKTOR STÁVAJÍCÍ, ČI NOVÝ

POZN.3 - V MÍSTNOSTI JE VEŠKERÁ AV TECHNIKA UMÍSTĚNA V
KONSTRUKCI POD STOLEM, DEMONTUJE SE A JEJÍ OPĚTOVNÉ POUŽITÍ SI
ROZHODNE INVESTOR

01

A3 1:50MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :
ČÍSLO

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

07 / 2023 FORMÁT :OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ VYBAVENÍ, NÁBYTEK APOD., KTERÉ JSOU URČENY K DEMONTÁŽI, ODSTRANĚNÍ ČI
LIKVIDACI A NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO  GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ POPSÁNY V POLOŽKOVÉM ROZPOČTU, KTERÝ JE
SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !

MANIPULACE SE ZÁSUVKAMI POČÍTAČOVÉ SÍTĚ  JE MOŽNÁ POUZE S VĚDOMÍM IT ODDĚLENÍ!



LED PÁSKY - V NEGATIVNÍ SPÁŘE SDK PODHLEDU / VE SNÍŽENÉ ČÁSTI
STROPU AKU PANELY

PŘÍPRAVA PRO ZAPOJENÍ PROJEKTORU (NUTNÉ PROVĚŘIT MOŽNOSTI
POSUNU PROJEKTORU STÁVAJÍCÍHO)

P/TV PŘÍPRAVA PRO ZAPOJENÍ TV / PLÁTNA

ZÁVĚSNÝ KRUHOVÝ LUSTR S MIKROFONNÍ PŘÍPRAVOU

ZÁVĚSNÝ KRUHOVÝ LUSTR

REFLEKTORY DO LIŠTY

AKUSTICKÉ STĚNOVÉ PANELY S FOTO POTISKEM
(NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY TÉTO AKCE
- pouze informativní charakter)

VEŠKERÁ OSTATNÍ AV TECHNIKA INSTALOVÁNA POD  NOVÝM STOLEM
- KONZULTOVAT S NÁBYTKÁŘI

INSTALACE NOVÝCH REPRODUKTORŮ, OZVUČENÍ KONFERENCE

02

A3 1:50MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :
ČÍSLO

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

07 / 2023 FORMÁT :

STÁVAJÍCÍ POLOHA KOUŘOVÝCH POŽ. ČIDEL - DEMONTÁŽ A ULOŽENÍ NOVÉ UMÍSTĚNÍ PŮVODNÍCH KOUŘOVÝCH POŽ. ČIDEL

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

MONTÁŽ POŽÁRNÍHO SDK PODHLEDU

MONTÁŽ SVĚŠENÉHO AKUSTICKÉHO PODHLEDU

DOPLNĚNÍ PARKETOVÉ PODLAHY, NÁHRADA DEMONTOVANÉHO LAMINÁTU
V MÍSTĚ PŮV. KANÁLU RTCH

INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE PRO 8 MODULŮ
(p.k.  obsahuje pouze silnoproud)

1. bude připojena k stávajícím silnoproudým rozvodům - průchodka (husí krk - 10 mm)
2. od krabice budou provedeny dvě kapacitní průchodky (husí krky - 40 mm), které povedou pod stávající
parketovou podlahou, která musí být v tomto místě rozebrána a znovu poskládána, dále bude průchodka
vedena meziokenní stěnou vzhůru (zasekání do stěny), do prostoru nad podhledem
3. další průchodka bude vedena v podlaze od PK  do čela místnosti pod projektor, odtud povede nahoru
(zasekáno do stěny) - možné připojení plátna a případné kamery
(v podhledu bude kabeláž volně vedena ke všem potřebným koncovým prvkům osvětlení a AV techniky)

OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ, VYBAVENÍ, NÁBYTEK APOD., KTERÉ JSOU
SOUČÁSTÍ NÁVRHU A NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO  GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ
POPSÁNY V POLOŽKOVÉM ROZPOČTU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE.
POLOŽKOVÝ ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !



STÁVAJÍCÍ DIGIT

STÁVAJÍCÍ DIGITÁLNÍ

STÁVAJÍCÍ EVAKUAČNÍ ROZHLAS - ODSTRANĚNÍ

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH STROPNÍCH SVÍTIDEL

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL. ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ

STAV / BOURÁNÍ

03

A3 1:50MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :
ČÍSLO

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

07 / 2023 FORMÁT :

NÁVRH

NOVÝ EVAKUAČNÍ ROZHLAS

ZÁVĚSNÝ KRUHOVÝ LUSTR

OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ VYBAVENÍ, NÁBYTEK
APOD., KTERÉ JSOU URČENY K DEMONTÁŽI, ODSTRANĚNÍ ČI LIKVIDACI A
NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO  GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ
POPSÁNY V POLOŽKOVÉM ROZPOČTU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO
DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN
NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !

OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ, VYBAVENÍ, NÁBYTEK
APOD., KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ NÁVRHU A NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO
GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ POPSÁNY V POLOŽKOVÉM
ROZPOČTU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ
ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !

MANIPULACE SE ZÁSUVKAMI POČÍTAČOVÉ SÍTĚ
JE MOŽNÁ POUZE S VĚDOMÍM IT ODDĚLENÍ!



STAV / BOURÁNÍ / PŘESUN / REVIZE

STÁVAJÍCÍ POLOHA KOUŘ. POŽ. ČIDLA- DEMONTÁŽ A ULOŽENÍ

STÁVAJÍCÍ ATYP ŽÁROVKOVÉ LUSTRY - ZŮSTÁVAJÍ, BĚHEM STAVBY
SE NEBUDOU DEMONTOVAT

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL. ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ

STÁVAJÍCÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY

POZNÁMKY

POZN.1 - BUDE PROVEDENA PŘÍPRAVA PRO NOVÉ ZAPOJENÍ PROJEKTORU -
INVESTOR URČÍ, JESTLI SE VYUŽIJE PROJEKTOR STÁVAJÍCÍ, ČI NOVÝ

STÁVAJÍCÍ EVAKUAČNÍ ROZHLAS - ODSTRANĚNÍ

04

A3 1:50MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :
ČÍSLO

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

07 / 2023 FORMÁT :
OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ VYBAVENÍ, NÁBYTEK APOD., KTERÉ JSOU URČENY K DEMONTÁŽI, ODSTRANĚNÍ ČI
LIKVIDACI A NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO  GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ POPSÁNY V POLOŽKOVÉM ROZPOČTU, KTERÝ JE
SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !

MANIPULACE SE ZÁSUVKAMI POČÍTAČOVÉ SÍTĚ
JE MOŽNÁ POUZE S VĚDOMÍM IT ODDĚLENÍ!



ÁLÍ

05

A3 1:50MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :
ČÍSLO

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

07 / 2023 FORMÁT :

NÁVRH

NOVÉ UMÍSTĚNÍ PŮVODNÍCH KOUŘOVÝCH POŽ. ČIDEL

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

MONTÁŽ POŽÁRNÍHO SDK PODHLEDU

MONTÁŽ SVĚŠENÉHO AKUSTICKÉHO PODHLEDU

INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE PRO 8 MODULŮ
(p.k.  obsahuje pouze silnoproud)

1. bude připojena k stávajícím silnoproudým rozvodům - průchodka (husí krk - 10 mm)
2. od krabice budou provedeny dvě kapacitní průchodky (husí krky - 40 mm), které povedou pod stávající
parketovou podlahou, která musí být v tomto místě rozebrána a znovu poskládána, dále bude průchodka
vedena do rohu místnosti, stěnou vzhůru (zasekání do stěny), do prostoru nad podhledem
3. další průchodka bude vedena v podlaze od PK  do čela místnosti pod projektor, odtud povede nahoru
(zasekáno do stěny) - možné připojení plátna atd.
(v podhledu bude kabeláž volně vedena ke všem potřebným koncovým prvkům osvětlení a AV techniky)

LED PÁSKY - V NEGATIVNÍ SPÁŘE SDK PODHLEDU

PŘÍPRAVA PRO ZAPOJENÍ PROJEKTORU

P/TV PŘÍPRAVA PRO ZAPOJENÍ TV / PLÁTNA

REFLEKTORY DO LIŠTY

AKUSTICKÉ STĚNOVÉ PANELY S FOTO POTISKEM
(NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY TÉTO AKCE
- pouze informativní charakter)

PŘÍPRAVA PRO KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKU
(NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY STAVBY TÉTO AKCE
- pouze informativní charakter)

NOVÝ KRUHOVÝ ZAPUŠTĚNÝ EVAKUAČNÍ ROZHLAS

INSTALACE NOVÝCH REPRODUKTORŮ, OZVUČENÍ KONF.

OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ, VYBAVENÍ, NÁBYTEK APOD., KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ NÁVRHU A NEJSOU
ZOBRAZENY V TÉTO  GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ POPSÁNY V POLOŽKOVÉM ROZPOČTU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO
DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !



STAV / BOURÁNÍ / PŘESUN / REVIZE

STÁVAJÍCÍ ATYP ŽÁROVKOVÉ SVĚTLO - ZŮSTÁVÁ, BĚHEM
STAVBY SE NEBUDE DEMONTOVAT

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL. ZÁSUVEK A VYPÍNAČŮ

STÁVAJÍCÍ SILNOPROUDÉ ROZVODY

06

A3 1:50MĚŘÍTKO:

VÝKRESU :
ČÍSLO

DATUM :

NÁZEV VÝKRESU :

07 / 2023 FORMÁT :

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

INSTALACE NOVÉ PODLAHOVÉ KRABICE PRO 8 MODULŮ

NOVÝ EVAKUAČNÍ ROZHLAS

(p.k.  obsahuje pouze silnoproud)

1. bude připojena k stávajícím silnoproudým rozvodům - průchodka (husí krk - 10 mm)
2. od krabice budou provedena jedna kapacitní průchodka (husí krk - 40 mm), která
povede pod stávající parketovou podlahou, která musí být v tomto místě rozebrána a
znovu poskládána, dále stěnou vzhůru (zasekání do stěny) do úrovně za stav. TV pro
případné další připojení kamery atd.

OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ VYBAVENÍ, NÁBYTEK
APOD., KTERÉ JSOU URČENY K DEMONTÁŽI, ODSTRANĚNÍ ČI LIKVIDACI A
NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO  GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ
POPSÁNY V POLOŽKOVÉM ROZPOČTU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO
DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN
NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !

OSTATNÍ PRVKY, POVRCHOVÉ MATERIÁLY, VEDENÍ, VYBAVENÍ, NÁBYTEK
APOD., KTERÉ JSOU SOUČÁSTÍ NÁVRHU A NEJSOU ZOBRAZENY V TÉTO
GRAFICKÉ PŘÍLOZE JSOU PODROBNĚ POPSÁNY V POLOŽKOVÉM
ROZPOČTU, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE. POLOŽKOVÝ
ROZPOČET A JEHO OBSAH JE NADŘAZEN NAD GRAFICKÝMI PŘÍLOHAMI !

MANIPULACE SE ZÁSUVKAMI POČÍTAČOVÉ SÍTĚ  JE MOŽNÁ
POUZE S VĚDOMÍM IT ODDĚLENÍ!


